

DYNEA PAKISTAN LIMITED

9th Floor, Artistic Tower, Plot No. 39/A-2, Block-6, P.E.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi (75400), Sindh, PAKISTAN. Phone: (+92) 21 34520132-5, Fax: (+92) 21 34392182 E-mail: info@dynea.com.pk, Web: www.dynea.com.pk



June 02, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Notice of Extra Ordinary General Meeting

Dear Sir,

In accordance with the clause 5.6.9(b) of the PSX Rule Book, please find the enclosed herewith a copy of captioned notice to shareholders of Dynea Pakistan Limited prior to its publication in the newspapers.

The appended notice will be published in newspapers namely Business Recorder (English) and Daily Express (Urdu) on Tuesday, June 03, 2025.

You are requested to kindly inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely, For Dynea Pakistan Limited

Mujtaba Hassan Ghanchi

Company Secretary

Cc:

The Director/HOD Office-II Department, Supervision Division, Securities & Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, 63, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.



NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EOGM") of Dynea Pakistan Limited ("Company") will be held on Friday, June 27, 2025 at 10:30 am at the Auditorium of Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

To elect seven (07) Directors of the Company, as fixed by the Board of Directors of the Company, in accordance with the provision of Section 159 of the Companies Act, 2017 ("the Act") for a term of three years commencing from June 29, 2025. All the retiring Directors are eligible to offer themselves for re-election.

1. Mr. Donald Jenkin

3. Mr. Lee Kin Seng

5. Ms. Anam Fatima Khan

7. Ms. Naila Kassim

2. Mr. Mustafa Jafar

4. Mr. Adnan Afridi

6. Mr. Mazhar Valjee

OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Place: Karachi, Date: June 03, 2025 Mujtaba Hassan Ghanchi Company Secretary

NOTES:

1. Book Closure

The share transfer books of the Company will be closed from June 21, 2025 to June 27, 2025 (both days inclusive) for the purpose of the Extraordinary General Meeting and determining voting rights. Transfer requests received in order by M/s. FAMCO Share Registration Services (Private) Limited, 8-F Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel:0092-21-34380101-5, 34384621-3 (Ext-103) Fax: 0092-21-34380106, the Share Registrar of the Company by the close of business (5:00pm) on Friday June 20, 2025 will be treated in time

Only those persons whose names appear in the register of members as of Friday June 20, 2025, will be entitled to attend and participate at the Extraordinary General Meeting.

2. Election of Directors

a) The term of the office of the present Board of the Company will expire on June 29, 2025. In terms of Section 159(1) of the Act, the Board has fixed the number of Directors at seven (07) through a resolution passed in the meeting of Board held on April 28, 2025, to be elected in EOGM of the Company for a term of three (03) years with effect from June 29, 2025.

Any member who is desirous to contest the election to the office of director, whether he/she is a retiring director or otherwise, shall file with the Company the following documentation/information at its registered office not later than fourteen (14) days before the date of the scheduled EOGM:

- Notice of his/her intention to offer himself/herself for election of directors under section 159(3) of the Act;
- Consent to act as a director on Appendix to Form-9 of the Companies Regulations 2024, as required under section 167 of the Act;
- Copy of CNIC/Passport and NTN;
- A detailed profile along with office address, for placement on the Company's website, in terms of SRO 1196(I)/2019 dated October 3, 2019 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP");

- Declaration to be provided, confirming being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 ("the Code") and the eligibility criteria, for a director under section 153 of the Act, any other provision of the Act and applicable laws and regulations.
- b) A director must be a member of the Company at the time of filing his / her consent for contesting election of directors except a person representing a member, which is not a natural person.
- c) The selection of Independent Directors will be complied with the requirements of section 166 of the Act and clause 6 of the Code and submit the necessary declaration and documentation.
- d) The final list of contesting Directors will be circulated not later than Seven (07) days before the date of the EOGM, in terms of section 159(4) of the Act. Further, the website of the Company will also be updated with required information.

3. A) Attending the Meeting

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities and registration details as uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original passport at the time of attending the meeting.
- ii) In case of a corporate entity, the Board of the Director's resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

B) Appointment of Proxy

A member entitled to attend and vote at this EOGM is entitled to appoint a Proxy to attend, speak and vote in place of the member at the Meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the Registered Office of the Company or at the above-mentioned address of Company's Share Registrar at least forty-eight (48) hours before the time of the meeting, alongwith attested copy of CNIC of the shareholder appointed as Proxy. For the convenience of shareholders, proxy forms (both in English and Urdu) are enclosed with this notice and also available on the company's website www.dynea.com.pk.

In the case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee along with his / her CNIC shall be provided at least forty-eight (48) hours before the time of the meeting. The individual members or representatives of corporate members of the Company in CDC must bring original CNIC or Passport and CDC Account and Participant ID Numbers to prove identity and verification at the time of the meeting.

CDC Account Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan and any updates thereon.

C) Appointment of Scrutinizer

In accordance with the regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulation, 2018 (the Regulation), the Board of the Company has appointed M/s BDO Ebrahim & Co., Chartered Accountants, a QCR rated audit firm, to act as scrutinizer of the Company for election of Directors in the meeting and to undertake other responsibilities as defined in regulation 11A of the Regulation.

D) Voting Through E-voting and Postal Ballot Paper

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and notified amendments, members will be allowed to exercise the right to vote through electronic voting facility and postal ballot for the purpose of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under Section 159 of the Act, voting shall be conducted in the manner and as per the procedures contained in the Regulations.

E) Virtual Participation in the EOGM Proceedings

Shareholders interested in attending the EOGM virtually through video conference facility, are hereby advised to get themselves registered with the company by providing the following information through email at dpl.corporate@dynea.com.pk along with a valid copy of their CNIC.

Name of Shareholder	CNIC / NTN No.	Folio No/CDC Account No	No of Shares	Contact No	Email Address

^{*} Where applicable, please also give the above particulars of the proxy-holder of the shareholder.

Online meeting link and login credentials will be shared with only those members/proxies whose emails, containing all the required particulars, are received at the given email address by 05:00 pm on Thursday, June 26, 2025. The login facility shall remain open from 10:15 am till the end of the meeting. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the EOGM on dpl.corporate@dynea.com.pk by June 19, 2025.

F) Consent for Video Conference Facility

Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act, 2017, members may avail video conference facility for this EOGM, provided the Company receives a request from the members residing in a city holding aggregate 10% or more shareholding at least 7 days prior to the date of the meeting.

A signed request as per the following format may be sent at the registered office of the Company within prescribed timeline.

I/We,	of	being
a member(s) of Dynea Pakistan Limited holder of		
Ordinary Share(s) as per Register Folio No conference facility at		hereby opt for video
Signature of member(s)		

The Company will intimate members regarding venue of video conferencing facility at least 5 days before the date of EOGM along with complete information necessary to enable them to access such facility.

G) Unclaimed Dividends and Share Certificates

The Company has, on various occasions, discharged responsibility under Section 244 of the Companies Act, 2017, by approaching shareholders to claim their unclaimed dividends and undelivered share certificates in accordance with the law.

Any Shareholders whose dividends and share certificates are still unclaimed/undelivered, are hereby once again requested to approach the Company with all necessary details immediately, to claim their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates. In case no claim is received, the Company shall proceed in accordance with the applicable law.

H) Submission of copies of CNIC not provided earlier

Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC immediately, if not provided earlier to the Company's Share Registrar. In case of non-availability of a valid copy of Shareholders' CNIC in the records of the Company, the Company shall withhold the Dividend under the provisions of Section 243 of the Companies Act, 2017.

I) Change of Address

The Shareholders are requested to immediately notify the change in their mailing address, if any, to the Company's Share Registrar. In case of corporate entity, the shareholders are requested to promptly notify change in their particulars of their authorized representative, if applicable.

J) Website

The Notice of Extra Ordinary General Meeting has been placed on the Company's website www.dynea.com.pk in addition to its dispatch to the shareholders.

Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 in respect of election of Directors

Independent Director(s) will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017 (the Act). They shall meet the criteria laid down under Section 166(2) of the Act and the regulations issued thereunder, and their names shall be listed on the data bank of Independent Directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance duly authorized by SECP. Further their selection shall be made due to their respective core competencies, diversity, skill, knowledge and experience.

Final list of the contesting directors will be published no later than seven days before the date of the meeting in terms of Section 159(4) of the Act and the website of the company will also be updated with the required information of each director.

The present directors are interested to the extent that they are eligible for re-election as directors of the Company.

dynea

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاسِ عام

بذر یعه بلذااطلاع دی جاتی ہے کہ ڈائنیا پاکستان کمپیٹی'') کا ایک غیر معمولی اجلاس عام (''ای او جی ایم'') بروز جمعه ۲۷ جون ۲۰۲۵ءکوشیج ۳۰: ۱۰ بیجی آ ڈیٹوریم آ ف انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹیٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹیٹس الو نیو بکلفٹن، کراچی میں درج ذیل امور کی انجام دہی کیلیے منعقد کیا جائے گا:

عمومی کارروائی

کمپنی کےسات (۷) ڈائر کیٹرز کاانتخاب جیسا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے کمپنیزا یکٹ، ۲۰۱۷ ('' کمپنیزا کیٹ'') کے سیکشن ۱۵ کی شقوں کے تحت پی تعداد ۲۹ جون ۲۰۲۵ء سے شروع ہونے والی ۳ سالیدت کیلئے مقرر کی ہے۔تمام ریٹائر ہونے والے ڈائر کیٹرز دوبارہ ابتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اہل ہیں:

ا۔ جناب ڈونلڈ جینکن ۲۔ جناب مصطفیٰ جعفر

۳- جناب کی کن سینگ ۲۰۰۰ جناب عدنان آفریدی

۵ محترمه انعم فاطمه خان ۲ جناب مظهروالجي

۷۔ محترمہ نائلہ قاسم

ديگر كارروائي

صدرا جلاس کی اجازت ہے کسی دیگرامور کی انجام دہی۔

حسب الحكم بورد معتلى حسن كهانحي

جبی مستن کھا پی سمپنی سیریٹری کراچی:

۳ جون ۲۰۲۵ء

نوك:

ا۔ کتاب کی بندش

سکینی کی شیئر ٹرانسفر بک ۲۱ جون ۲۰۲۵ء سے ۲۷ جون ۲۰۲۵ء (بشمول دونوں ایام) تک بندر ہے گی تا کہ غیر معمولی اجلاس عام اور ووٹنگ کے حقوق کا تعین کیا جا سکے۔شیئر ٹرانسفر کی تا کہ غیر معمولی اجلاس عام اور ووٹنگ کے حقوق کا تعین کیا جا ہے۔شیئر ٹرانسفر کی تمام درخواستیں جو کہ مین کے شیئر رجٹر ارمیسر فیمکوشیئر رجٹر یشن سر روسز (پرائیویٹ) کہلیٹڈ، ۴-8 متصل فاران ہوئل، نرسری، بلاک۔ 6، پی ای بی ای بی ای بی اوپی المیٹر کے تک موصول ہو موسل ہو کی معرفی کے تعدم موسل ہو جائیں گی ،ان کو بروفت تصور کہا جائے گا۔

صرف وہی افراد جن کے نام بروز جمعہ ۲۰ جون ۲۰۲۵ء تک کمپنی کے ممبران کے رجٹر میں موجود ہوں گے ، غیرمعمولی اجلاس عام میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کے اہل ہوں گے۔

٢ - ڈائر يکٹرز کاانتخاب

ے۔ کمپنی کے موجودہ بورڈ کے عہدے کی مدت ۲۹ جون ۲۰۲۵ء کوختم ہورہی ہے۔ کمپنیزا یکٹ کے سیکٹن ۱۵۹(۱) کی شرائط کے مطابق بورڈ نے ۲۸ اپریل ۲۰۲۵ء کوختم ہورہ کی اورڈ کے اورڈ کے عہدے کی مدت ۲۹ جون ۲۰۲۵ء کوختم ہورہ کی ہے کمپنی کے ای اورجی ایم میں ڈائز مکٹرز کا انتخاب ۲۹ جون ۲۰۲۵ء سے شروع ہونے والی سے سالدمدت کیلئے کیا جائے گا۔

کوئی بھی ممبر ڈائر کیٹر کاانتخاب لڑنا چاہے،خواہ وہ موجودہ ڈائر کیٹر ہویا کوئی دیگر،اسے درج ذیل دستاویزات/معلومات طے شدہ ای او جی ایم کے انعقاد کی تاریخ سے کم از کم ۱۲ دن قبل کمپنی کے رجیٹر ڈ آفس میں جمع کرانی ہوں گی:

- کمپنیزا یک کے سیشن ۱۵۹ (۳) کے تحت ڈائر یکٹرز کے انتخاب میں حصیہ لینے کے لئے خودکو پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس۔
- کمپینز ریگولیشنز۲۰۲۴ کے فارم ۹ کے ساتھ منسلک ضمیمہ پرڈائر کیٹر کے طور پرکام کرنے کی رضامندی، جبیبا کہا کیٹ کے ۱۲۷ کے تحت درکار ہے۔
 - سى اين آئى سى/ ياسپورٹ اوراين ٹی اين کی کا يي۔
- تفصیلی پروفائل اور دفتر کا پیت^ی کپنی کی ویب سائٹ پرشائع کرنے کے لئے جیسا کہ سیکیو رٹیز اینڈ ایکیچنج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) کی جانب سے جاری کردہ الیس آراو۲۰۱۹(۱)۱۹۲۱مور خی۳ اکتو بر۲۰۱۹ء کے تحت لازم ہے۔

- ایک تحریری بیان فراہم کیا جائے کہ وہ لٹائر کمپنیز، (کوڈ آف کارپوریٹ گورنینس)ریگولیشن ۲۰۱۹ء (کوڈ) اور کمپنیز ایکٹ کے سیکشن ۱۵۳کے تحت ڈائر بکٹر کی اہلیت کے معیاراور کمپنیز ایکٹ کی دیگرشقوں اور دیگر مروج قوانین اور ضابطوں کے تحت ڈائر بکٹر بننے کے لئے اہل ہے۔
- بی۔ ڈائز کیٹرلا زمی طور پرڈائز کیٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے اراد ہے کی اطلاع دینے کے وقت کمپنی کاممبر ہونا چاہیئے ماسوائے کسی ایسے فرد کے جو کسی ممبر کی نمائندگی کرر ہا ہوجو کہ ایک حقیقی فردنہیں ہے۔
 - سی۔ آزاد ڈائر کیٹرز کا متخاب کمپنیزا کیٹ کے سیشن ۱۷ اور کو ڈکی شق ۲ کی شرائط کے مطابق کیا جائے گااور ضروری ڈیکلریشن اور دستاویزات جمع کرانے ہوں گے۔
- ڈی۔ انتخاب میں حصہ لینے والے ڈائر کیٹرز کی حتی فہرست کمپنیزا یکٹ کے سیکشن ۱۵۹(۴) کی شرائط کے مطابق غیر معمولی اجلاس عام کی تاریخ سے کم از کم ۷ (سات) دن قبل تقسیم کر دی جائے گی، مزید برآ سکمپنی کی ویب سائٹ پربھی مطلوبہ معلومات فراہم کی جاتی رہیں گی۔

س۔ اے۔ اجلاس میں شرکت کرنا

- i) افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریاضمنی اکاؤنٹ ہولڈراور/ یاایسےافراد جن کی سکیو رشیز اورر جسٹریش تفصیلات ریگولیشنز کےمطابق اَپ لوڈ کردی گئی ہوں ،انہیں اجلاس میں شرکت کے وقت اصل کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ (''می این آئی ہی'') یااصل یا سپورٹ چیش کرنا ہوگا۔
 - ii) کار پوریٹ ادار ہے کی صورت میں ڈائر کیٹرز کی قراداد/ یاورآ ف اٹارنی مع نامز د کردہ کے نموند متخط اجلاس میں شرکت کے وقت فراہم کرنا ہوں گے۔

بی۔ برائسی کا تقرر

کوئی بھی ممبر، جواس غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اہل ہو، وہ کسی دوسر ہے شخص کواپنی جگہ اجلاس میں شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لئے پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی مقرر کرنے کی دستاویز اجلاس کے مقررہ وقت سے کم از کم ۴۸ گھٹے ٹبل کمپنی کے رجٹر ڈآفس یا درج بالاشیئر رجٹر ارکے دفتر میں جمع کرایا جائے۔ پراکسی فارم کے ساتھ میں پراکسی مقرر کیے گئے شیئر ہولڈر کے تی این آئی تی کی مصد قد نقل بھی منسلک کریں۔ شیئر ہولڈرز کی سہولت کے لئے پراکسی فارم (انگریز کی اور اردودونوں میں) اس نوٹس کے ساتھ منسلک ہیں اور اس کے علاوہ کمپنی کی ویب سائٹ www.dynea.com.pk پر بھی دستیاب ہے۔

کار پوریٹ اداروں کی صورت میں بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی قراردادیا پاورآ ف اٹارنی مع نا مزد شخص کے دستخط اوراس کے میاتن آئی می کی کا پی کے ساتھ اجلاس کے وقت سے کم از کم ۴۸ گھنٹے پہلے جمع کروانا ضروری ہے۔انفرادی ممبران یا کمپنی کے کار پوریٹ ممبران کواجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شناخت ٹابت کرنے کے لئے اپنااصل می این آئی سی پایاسپورٹ اورسی ڈی میں اکاؤنٹ نمبراور پارٹیسپوٹ آئی ڈی ساتھ لانا ہوگا۔

سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرزکوسیکیو رٹیزاینڈ ایمبیخ کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ سرکلرنمبر 1 مورخہ ۲۲ جنوری ۲۰۰۰ء میں دی گئی رہنماہدایات اوران میں تاحال کی گئی ترامیم پر بھی ممل کرنا ہوگا۔

سی۔ اسکروٹنائزرکی تقرری

کمپنیز (پوشل بیک)ریگولیشن ۲۰۱۸ء(ریگولیشن) کے ضابطہ 11 کے مطابق کمپنی کے بورڈ نے میسرز بی ڈی اوابرا ہیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈا کا وَنْنَٹس ،ایک QCR درجہ بندی کی حامل آڈٹ فرم،کو کمپنی کا اسکرونٹا ئزرمقرر کیا ہے، جواجلاس میں ڈائر کیٹر کے انتخاب کی نگرانی کرے گا اور دیگر ذمہ داریاں انجام دے گا جیسا کہ ضابطے کے ریگولیشن 11A میں وضاحت کی ٹئی ہے۔

ڈی۔ ای دوئنگ اور پوشل بیلٹ پیپر کے ذریعے دوئنگ

کمپنیز (پوشل بیک)ریگولیشنز ، ۲۰۱۸ءاورمشتهره ترامیم کےمطابق ممبران کوڈائر کیٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لئے الیکٹرونک دوٹنگ کی سہولت اور پوشل بیک کے ذریعے ووٹ دینے کاحق استعال کرنے کی اجازت دی جارہی ہے، اگرامیدواروں کی تعداد کمپنیزا کیٹ کے سیشن ۱۵۹ کے تحت مقرر کردہ ڈائر کیٹرز سے زیادہ ہوئی تو ووٹنگ ریگولیشنز میں شامل طریقہ کارکے مطابق انجام دی جائے گی۔

ای۔ ایاو جی ایم کی کارروائیوں میں ورچوئل شرکت

جوممبران ور چونگی ویڈیو کانفرنس ہولت کے ذریعے ای او جی ایم میں شرکت کرنا چاہتے ہیں ،انہیں بذریعہ پاز اہدایت دی جاتی ہے کہ وہ ممپنی کے پاس خود کور جسڑ کرانے کے لئے درج ذیل معلومات ای میل dpl.corporate@dynea.com.pk پراہینے ہی این آئی ہی کے ساتھ ارسال کردیں۔

ای میل ایڈریس	دابطنمبر	شيئرز کی تعداد	فولیونمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	سیاین آئیسی/ این ٹیا بین نمبر	شيئر ہولڈر کا نام

* جہال لا گوہوتو براہ مہر بانی شیئر ہولڈرز کے پراکسی ہولڈر کےکوا نف ارسال کیے جائیں۔

صرف ان ممبران/ پراکسیز جن کے ای میلن، جن میں تمام در کار معلومات ثنامل ہوں ، جعرات ۲۱ جون ۲۰۲۵ء کوشام ۵:۰۰ بیج تک موصول ہوجا کیں گی ، انہیں آن لائن شرکت کے لئے لنگ اور لاگ اِن تفصیلات فراہم کی جا کیں گی ۔ لاگ اِن کی سہولت ہے 10:۰ بیج سے اجلاس کے آخر تک کھی رہے گی ۔ شیئر ہولڈرز اپنے تبھر بے اور ای او جی ایجنڈ آ آٹھز کیلئے اپنے سوالات 19جون 40:۲۵ء تک dpl.corporate@dynea.com.pk پرارسال کر سکتے ہیں ۔

ایف۔ ویڈیوکانفرنس کی سہولت کی اجازت

کمپنیزا کیٹ، ۲۰۱۷ کے سیشن ۱۳۲(۲) کے مطابق ممبران اس ای او جی ایم کے لئے وڈیو کانفرنس کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں، کمپنی ایک شہر میں مجموعی طور پر ۱۰ فیصدیا زیادہ شیئر رکھنے والے ممبران کی جانب سے موصولہ ایسی درخواستوں پر اجلاس کی تاریخ ہے کم از کم کے دن پہلے موصول ہونے کی صورت میں میں ہولت فراہم کردی گی۔ درج ذیل فارمیٹ کے مطابق ایک دشخط شدہ درخواست کمپنی کے رجیڑ ڈافس میں مقررہ وقت کے اندرارسال کی جاستی ہے۔

بحثيت ڈائنیا پا کستان کمیٹڈ	الته	ىين/ېم
	عمومی شیئرز بمطابق رجشر ڈ فولیونمبر	کےایک ممبر(ز) حامل
	وڈیوکا نفرنس کی سہولت حاصل کرنے کے خواہشمند ہیں۔	بذريعه بلذابمقام
		ممبر(ز) کے دستخط

سمپنی ای او جی ایم کی تاریخ ہے کم از کم ۵ دن قبل وڈیو کا نفرنس کی سہولت کے مقام کے بارے میں ممبران کوکمل ضروری معلومات ہے آگاہ کردے گی تا کہ وہ اس مقام تک رسائی حاصل کرسکیں ۔

جی۔ غیرکلیم کردہ منافع منقسمہ اورشیئر سرٹیفکیٹس

کمپنیزا یکٹ، ۲۰۱۷ کے سیکشن ۲۲۴ کے تحت اپنی ذمدداریاں اداکرتے ہوئے کمپنی کی بارشیئر ہولڈرز سے رابطہ کر چکی ہے کہ وہ قانون کے مطابق اپنے غیرکلیم کر دہ منافع منقسمہ اورشیئر سرشِفکیٹس کلیم کریں۔

کوئی بھی شیئر ہولڈرز جن کے منافع منقسمہ اور شیئر سرشیکیٹس ابھی تک غیرکلیم کردہ /غیرتر سیل شدہ ہوں ،ان سے بذریعہ بذاایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ تمام تر ضروری تفصیلات کے ساتھ فوری طور پراپنی واجب الا دا منافع منقسمہ کی رقومات اور / یا غیرتر بیل شدہ سرٹیفلیٹس کے کلیم کے لئے رابطہ کریں۔اگر مکپنی کوکوئی کلیم موصول نہ ہوا تو سمپنی مروچہ قوانین کے مطابق اس برمز بدکارروائی کرے گی۔

ان این آئی می کنقول کا جمع کرانااگر پہلے فراہم نہ کی گئی ہوں

جن انفرادی شیئر ہولڈرز نے اب تک اپنا کارآمد ہی این آئی ہی جع نہیں کرایا،ان سے ایک بار پھر گزارش ہے کہ فوری طور پر کمپنی کے شیئر رجٹرار کوفراہم کریں۔شیئر ہولڈرز کے کارآمد می این آئی ہی کی کا پی اگر کمپنی کے ریکارڈ میں موجود نہ ہوئی تو کمپنیزا یکٹ، ۲۰۱۷ کے سیکش ۲۴۳ کی شقوں کے تحت کمپنی کی جانب سے ان کا منافع منقسمہ روک لیا جائے گا۔

آئی۔ ہے کی تبدیلی

شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہا پنے ڈاک کے بیتے میں کسی بھی تبدیلی ، اگرکوئی ہو، سے فوری طور پر کمپنی کے شیئر رجٹرارکومطلع کریں، کارپوریٹ ادارے کی صورت میں شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہا پنے مجازنمائندے،اگر لاگوہو،کوفوری طور پرتبدیلی ہے آگاہ کریں۔

ہے۔ ویبسائٹ

غیر معمولی احلاس عام کی اطلاع شیئر ہولڈرز کوارسال کرنے کےعلاوہ کمپنی کی ویب سائٹ www.dynea.com.pk پرفراہم کی جارہی ہے۔

ڈائر بکٹرز کے امتخاب کے سلسلے میں کمپینیزا کیک، ۱۷۰ کے سیشن ۱۲۷ (۳) کے تحت ضروری حقائق کا بیان

آ زاد ڈائر کیٹرز کمپنیزا میک، ۲۰۱۷ کے سیشن ۱۵۹ کے مطابق ڈائر کیٹر کے انتخابی عمل کے ذریعے منتخب کیے جائیں گے، وہ کمپنیزا میک کے سیشن ۱۷۱۲ کے سیشن ۱۵۹ کے مطابق ڈائر کیٹر کے انتخابی عمل کے ذریعے منتخب کیے جائیں گے۔ وہ کمپنیزا میک کے جانب سے مرتب کرد ہا نڈیپیڈنٹ ڈائر کیٹرز کے ڈیٹا اہلیت کے معیار پر پورا اُٹر نئے ہوں اوران کے نام ایس ای پی کی جانب سے با قاعدہ منظور شدہ پاکستان انسٹی ٹیوٹ آف کار پوریٹ گورننس کی جانب سے مرتب کرد ہا نڈیپیڈنٹ ڈائر کیٹرز کے ڈیٹا بیٹنٹ ٹیس موجود ہوں۔ مزید برآں ان کا انتخاب ان کی بنیاد میں مہارت، تجربے بعلم اور تنوع کو مرنظر رکھ کر کیا جائے گا۔

ڈائر کیکٹرز ک^{وخت}ی فہرست کمپنیزا کیٹ کے سیکشن ۱۵۹(۴) کی شرائط کے مطابق اجلاس کی تاریخ سے کم از کم سات (۷) دن قبل جاری کردی جائے گی اور کمپنی کی ویب سائٹ پرجھی ہرایک ڈائر یکٹر کی مطلوبہ معلومات کے ساتھ شائع کردی جائے گی۔

موجودہ ڈائر کیٹرز، جودوبارہ انتخاب میں حصہ لے رہے ہیں،صرف اسی حد تک دلچیسی رکھتے ہیں کہوہ کمپنی کے ڈائر کیٹر کے طور پردوبارہ انتخاب کے اہل ہیں۔